L. de Concl.
Vir. 5. 38.

Hebr. 9.

Hom. 3. ad pop.

Serm. 4. de Quadr.

Ecclesi. 19.

Ibid. 1.

Ibid. 39.

Luc. 18.

Matth. 23.

Psal. 95.

Psal. 65. excellenter, holocaustum : sic Idem ad istos
versus , Introibo in domum tuam in holocaustis;
Reddam tibi vota mea , &c. TOTVM meum con-
sumat ignis tuus , nihil mei remaneat mihi , etrum
sit tibi. Erunt illa holocausta ; Et quid erit in ho-
locaustis ? Reddam tibi vota mea , qua distin-
xere labia mea . Quia est distinctio in votis hæc est
distinctio , Ut te accuset illum laudes . Atque in il-

lud denique , Intrate portas eius in confessione ,
atria eius in hymnis . A CONFESSIONE , Psal. 99.
inquit , incipite opus est ut te reprehendas , ne ille
reprehendat qui damnaturus es . QUANDO
INTRAS , TE REPREHENDE ,
CUM INTRAVERIS ,
LAUDA ILLUM .

FINIS PRIMÆ PARTIS.

INDEX